PAGE
2

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ СОВЕТЫ
III чакырылыш
423740, Актаныш авылы, Ленин пр.,
17нче йорт. Тел. 3-18-57, факс 3-15-05.
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ АКТАНЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
III созыва
423740, село Актаныш, пр. Ленина,
дом 17. Тел/. 3-18-57, факс 3-15-05.

КАРАР

РЕШЕНИЕ

8 декабря 2017года                                                                                            №23-03
О внесении изменений и дополнений в решение Совета
Актанышского муниципального района от 15 июля 2006 года № 04                          «О должностях муниципальной службы муниципального образования «Актанышский муниципальный район»
В соответствии с Законом РТ от 14.07.2012 N 51-ЗРТ «О внесении изменений в Закон Республики Татарстан» «О Реестре должностей муниципальной службы в Республике Татарстан» и статью 2 Закона Республики Татарстан «О соотношении должностей муниципальной службы в Республике Татарстан и должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан» и Законом РТ от 17.05.2012 N 21-ЗРТ «Об отдельных вопросах организации и деятельности контрольно-счетных органов муниципальных образований Республики Татарстан»:
Совет Актанышского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Актанышского муниципального района от 15 июля 2006 года № 04 «О должностях муниципальной службы муниципального образования «Актанышский муниципальный район» изменения и дополнения, утвердить в новой редакции, согласно приложению.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя аппарата Совета Актанышского муниципального района А.С. Карамова.
Глава Актанышского
муниципального района                                                                         Ф.М. Камаев
Приложение

к решению Совета

Актанышского муниципального района

                                                                            от «08» декабря 2017 г. № 23-03

Изменения и дополнения

в Реестр должностей муниципальной службы

муниципального образования «Актанышский муниципальный район»

	Аппарат Совета Актанышского муниципального района

	1.
	Высшие должности муниципальной службы
	Руководитель Аппарата
	1

	Организационный отдел

	2.
	Главные должности муниципальной службы
	Начальник отдела

	1

	3.
	Ведущие должности муниципальной службы
	Заместитель начальника
Помощник Главы
	2
1

	Отдел бухгалтерского учета и отчетности

	1.
	Главные должности муниципальной службы
	Начальник отдела

	1

	Исполнительный комитет муниципального района

	1.
	Высшие должности муниципальной службы

	Руководитель Исполнительного комитета

Заместитель Руководителя Исполнительного комитета
	1

4

	2.
	Ведущие должности муниципальной службы
	Помощник Руководителя Исполнительного комитета
	1

	Общий отдел

	3.
	Главные должности муниципальной службы
	Начальник отдела

	1

	4.
	Старшие должности муниципальной службы
	Главный специалист

	1

	Отдел экономики

	5.
	Главные должности муниципальной службы
	Начальник отдела

	1

	6.
	Старшие должности муниципальной службы
	Главный специалист

Ведущий специалист
	1

1

	Отдел по делам молодежи, спорту и туризму

	7.
	Главные должности муниципальной службы
	Начальник отдела

	1

	8.
	Старшие должности муниципальной службы
	Главный специалист – секретарь комиссии по делам несовершеннолетних
	1

	Отдел ЗАГСа

	9.
	Главные должности муниципальной службы
	Начальник отдела

	1

	10.
	Старшие должности муниципальной службы
	Ведущий специалист
	1

	Архивный отдел

	11.
	Главные должности муниципальной службы
	Начальник отдела

	1

	Отдел социальной и просветительской работы

	12.
	Главные должности муниципальной службы
	Начальник отдела

	1

	13.
	Старшие должности муниципальной службы
	Главный специалист

	1

	Отдел инфраструктурного развития

	14.
	Главные должности муниципальной службы
	Начальник отдела

	1

	15.
	Старшие должности муниципальной службы
	Главный специалист

	2

	Отдел информатизации

	16.
	Главные должности муниципальной службы
	Начальник отдела

	1

	Юридический отдел

	17.
	Главные должности муниципальной службы
	Начальник отдела

	1

	18.
	Старшие должности муниципальной службы
	Главный специалист

	1

	Отдел опеки и попечительства

	19.
	Главные должности муниципальной службы
	Начальник отдела

	1

	20.
	Старшие должности муниципальной службы
	Ведущий специалист

	1

	21.
	Младшие должности муниципальной службы
	Специалист 1 категории
	1

	Финансово-бюджетная палата

	1.
	Высшие должности муниципальной службы
	Председатель палаты

Заместитель председателя палаты
	1
1

	2.
	Главные должности муниципальной службы
	Начальник отдела
	2

	3.
	Ведущие должности муниципальной службы
	Заместитель начальника
	1

	4.
	Старшие должности муниципальной службы
	Главный специалист

	2

	Палата имущественных и земельных и отношений

	1.
	Высшие должности муниципальной службы
	Председатель палаты

Заместитель председателя палаты

	1
1

	2.
	Старшие должности муниципальной службы
	Главный специалист

Ведущий специалист
	1

1

	Итого
	44